
НВО (ПАТ) СКОПЈЕ 
Ул. Варшавска бр.  2/1-13  Скопје-Карпош 
ЕДБ  4030008033600 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2014-31.12.2014 

               

Приходи           

1  Приходи од камати и позитивни курсни разлики 
           48,818.00 ден.  

2  Приходи од проекти грантови 
         206,046.00 ден.  

3  Приходи од отпис на обврски 
           10,268.00 ден.  

4  Пренесен вишок од минатата година 
         448,699.00 ден.  

   

              

Вкупни приходи       
         713,831.00 ден.  

  
 

              



Трошоци           

1 Трошоци за банкарска провизија            10,638.00 ден.  

2 Трошоци од негативни курсни разлики              9,296.00 ден.  

3 Трошоци за помошен потрошен материјал                120.00 ден.  

4 Трошоци за канцелариски материјали              2,683.00 ден.  

5 Авторски договори          453,806.00 ден.  

6 Трошоци за сметководствени услуги            23,600.00 ден.  

7 Трошоци за адвокатски и нотарски услуги            20,306.00 ден.  

8 Трошоци за ПТТ, пошта, мобилна телефонија            47,018.00 ден.  

9 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, укоричување              3,896.00 ден.  

10 Трошоци за хотелски и угостителски услуги за проектни активности            21,565.00 ден.  

11 Останати расходи              3,633.00 ден.  

12 Патни трошоци за проектни активности          109,828.00 ден.  
            

Вкупни трошоци                706,389.00 ден.    

Данок на непризнати трошоци за 2014 година 
                      -   ден.  

Наменски средства за 2015 година 
             7,442.00 ден.  



Биланс на состојба на 31.12.2014 година 

            

Средства         

1 Денарска сметка              7,442.00 ден.  
            

Вкупни средства             7,442.00 ден.  

            

ОБВРСКИ         

1 Наменски средства за 2015 година                7,442.00 ден.  

            

Вкупно обврски             7,442.00 ден.  

 
Skopje, 28.02.2014 
 


